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Pressmeddelande 
 
Stockholm den 2 september 2008 

 
 
Stephen Campe ny chef för Investor Growth Capital 

Stephen Campe har utsetts till ny chef för Investor Growth Capital, 
Investors helägda venture capital-verksamhet, från och med den första 
december 2008. Han kommer även att ingå i Investors ledningsgrupp. 
Henry E. Gooss, nuvarande chef för Investor Growth Capital, går i 
pension men kommer att kvarstå som rådgivare till bolaget. 
 
Stephen Campe, 43, har arbetat på Investor Growth Capital USA sedan 
1998. Han har varit en av två huvudansvariga för hälsovårdsinvesteringar 
i USA och har lett ett antal investeringar i bolag inom medicinteknik och 
diagnostik. 
 
Innan Stephen började på Investor Growth Capital arbetade han på 
McKinsey & Company. Stephen sitter i styrelsen för flera av Investor 
Growth Capitals portföljbolag. 
 
Stephen har en MBA från Yale School of Management, en BS i 
Economics och en BA i Systems Science Engineering från University of 
Pennsylvania.  
 
“Steve har ett etablerat track-record när det gäller att göra attraktiva 
investeringar och bygga framgångsrika företag. Hans analytiska förmåga 
och erfarenhet av investeringar kommer vara värdefull när vi fortsätter 
utveckla Investor Growth Capital, men också när vi gör affärer inom våra 
andra affärsområden.” säger Börje Ekholm, vd Investor. 
 
“Hank har varit central i etableringen av vår internationella venture 
capital-verksamhet och dess starka finansiella resultat. Han har varit en 
värdefull medlem av ledningsgruppen i mer än tio år och en uppskattad 
kollega av alla i bolaget. Jag är mycket glad över att vi även 
fortsättningsvis har tillgång till hans erfarenhet och kunskap”, fortsätter 
Börje. 
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Investor är norra Europas största investmentbolag. Vår affärsidé, sedan snart 
hundra år, är att skapa långsiktigt god avkastning genom att investera i företag med 
attraktiv värdepotential. Vi är en aktiv ägare som med vår erfarenhet, kunskap och 
nätverk utvecklar noterade och onoterade bolag till att bli ledande inom sina 
respektive branscher. Vår verksamhet bedrivs från norra Europa, USA och Asien. 
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Investor Growth Capital investerar sedan bildandet i mitten på 1990-talet i 
högkvalitativa, tillväxtorienterade bolag inom främst IT och 
hälsovårdsområdena. Investor Growth Capital har cirka 30 investerare 
och en portfölj av företag värd mer än 7,1 Mdr kronor (30 juni, 2008). 
Verksamheten bedrivs från kontor i New York, Menlo Park, Peking, 
Hongkong, Tokyo, Stockholm och Amsterdam. 
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